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1. 1,2,3级人员信用积分延期
一个报考人选择使用信用积分系统方式延期，应向认证机构提供，符合附表要求的且五年内最少积100分的证明文件。

1级人员延期积分要求为，符合附表中A部分任意活动组合，且至少达到100分的75分。

2级或3级人员延期积分要求为，符合附表中A部分任意活动组合，且至少达到100分的50分。

报考人延期多张证书时，特定活动积分可以应用于每张证书中非特定方法所要求的总积分中（如：个人做为NDT或NDT相关协会的会员）。然而，报考人每张证书延期时应满足总积分数要求（即：100分）。
2. 3级人员信用积分重新认证
    证书持有人选择信用积分系统时，应向认证机构提交5年内符合附表要求的，重新认证所需的至少100分的证明。

对3级的证书持有人，重认证所需：

——
在附表项目A所列的任一活动组合，需得到100分中最少50分最多70分；

——
在附表项目B所列的任一活动组合，需得到100分中最少30分最多50分。

10年到期信用延期的相关资料需要在证书到期前一个月，提交至学会秘书处，进行审核。
3. 3级重新认证人员诚信系统
a) 根据本程序，3级重新认证人员，在申请重新认证前5年，通过参加各项NDT活动获得诚信记录。

b) 为了保证参加活动的均匀分布，五年中的每一项得分都是限定的。须将以下相关论证文件提交到认证记录办公室（地址：上海市虹口区辉河路100号3#楼606室）：

i） 完整的申请信息表（A部分）。

ii） NDT实际工作证明（10年以上持证人的工作经历B部分）

iii） 最低基点申请表。详情请见相关附表
iv） 自申请续证之日起12个月内，合格的视力检查证明（满足ISO 9712-2021中规定）。

v） 3级实际工作经历证明材料，请见ZXJL-02重新认证申请表。

vi） 公开的3级重新认证费用（www.chsndt.org）。

    c）计划通过诚信系统的重新认证人员须提交重新认证申请。如其未满足诚信系统重新认证要求，CXWJ-01中要求，将可以通过参加考试进行重新认证，成功通过主要方法和2级实操考试。
A部分 – 申请人个人信息

姓:______________________________________________

名: ____________________________________________

出生年月:                                       _ 
身份证号: _____             _____                      _    
通讯地址: ________________________________ ________

邮编: ______________ 
联系电话: ____________________                    
邮箱地址:___________________________________
证书号 ________________                 
此信息非常重要必须填写
到期日: _____________               _
雇主单位________________________________________

部门:_________________________________________
工作内容描述:______________________________
B部分 – NDT实际工作证明

请提供重新认证表格（表头注有‘Level 3续证申请表’字样），包括工作经历证明（至少10次）、需要更新的合格证书、在重新认证验证期间的责任声明。必须包括以下各项：

· 工作单位；

· 工作完成的日期；

· 材料、产品、相关的结构；

· 相关的标准、规程或参考程序；

· 能够确认证明有效的联系人姓名和电话号码。

如果提供的申请材料不完整，将会退回。鼓励持证人员撰写工作日志，以上的内容也可通过完成的工作日志的形式提交（认证办公室将以照片副本的形式保存-工作日志原本将与证书一起返还）。

C部分 – 申请人声明

申请人提交更新/重新认证（程序体系）申请书，并附上相关的证明文档。[第1版申请书更新时请注明]（*项可酌情略去）。

确认提供申请A部分和B部分信息真实无误。持证五年工作期间，所申请的NDT方法没有长期的间断作业，并附上任何与本证书相关的投诉。我同意遵守 “持证人员道德行为准则”。

签名: _________ 姓名: ________日期: ____
诚信体系得分
（附表）1级，2级，3级延期和3级重新认证的信用积分系统
	
	
	1级
	2级
	3级

	项目
	活动
	单个积分
	每年最多积分
	5年内最多积分
	单个积分
	每年最多积分
	5年内最多积分
	单个积分
	每年最多积分
	5年内最多积分

	
	A部分
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	NDT活动实施a
	2/天
	25
	95
	2/天
	25
	95
	2/天
	25
	95

	2
	完成涉及方法的理论培训
	1/天
	5
	15
	1/天
	5
	15
	1/天
	5
	15

	3
	完成涉及方法的实际操作培训
	2/天
	10
	25
	2/天
	10
	25
	2/天
	10
	25

	4
	为涉及的方法提供理论和实际操作培训
	N/A
	N/A
	N/A
	1/天
	15
	75
	1/天
	15
	75

	5
	参与NDT领域或NDT工程研究活动（见附录E)
	1/周
	15
	60
	1/周
	15
	60
	1/周
	15
	60

	
	B部分
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	参加涉及方法和技术的研讨会或论文
	1/天
	2
	10
	1/天
	2
	10
	1/天
	2
	10

	7
	主讲涉及方法和技术的研讨会或发表相关论文
	1/次
	3
	15
	1/次
	3
	15
	1/次
	3
	15

	8
	现在为NDT相关学会会员
	1/会员
	2
	5
	1/会员
	2
	5
	1/会员
	2
	5

	9
	在相关方法技术监督和指导NDT人员/实习生
	N/A
	N/A
	N/A
	2/人员
	10
	30
	2/人员
	10
	40

	10
	参与标准或技术委员会或担任召集人
	N/A
	N/A
	N/A
	1/次
	3
	15
	1/次
	4
	20

	11
	认证机构担任NDT技术工作
	N/A
	N/A
	N/A
	2/活动
	10
	30
	2/活动
	10
	40

	表中“年”指认证年，非日历年； a 活动细节见C.2


D 部分 – 雇主证明
我证明我公司雇佣的员工：

姓名: __________________________________________

部门/职位__________________________________

自: _________ 至: ________ 有 / 无* 长期中断无损检测工作 (*可适当删除，如果有长期中断，请分别提供详请 )。 A部分和B部分提供的信息符实准确，较好地完成了3级相关工作。
签名： ____________________ 日期 ：____________________

姓名：  _______________________________________________ 

地址： ___________________________________________________ 

电话/传真: _______ 

将续证申请材料整理并确认无误后寄往：中国无损检测学会论证记录办公室, 中国，上海市虹口区辉河路100号3#楼606室
证书更新授权: 是   /  否   (可适当删除) 

验证有效:  是   /  否  (可适当删除) 

验证或相关意见: ___________________________

                                                                                                                       授权签名: ________ 姓名: ________日期: ______ 

进入数据库: ___________________ 日期: ______ 

新到期日期: _______ 新证书颁发编号: 01 / 02 (适当可以忽略) 

发票/付款清单: __________________________________ 

E部分 – 3级工作经历证明 （仅3级填写）
	通过诚信系统方式（包括5年证书的更新）申请证书更新或续证时，为了证明持证人员在连续的开展3级相关的工作，请持证人员提供10项以上相关工作经历

	持证人员姓名
	证书编号
	中国无损检测学会证书编号

	工作日期
	工作/3级工作的参考报告和简要说明
	姓名 & 雇主地址或3级服务收据
	姓名, 证明人签字(联系电话) o

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


F部分—持证人员工作能力监督记录

相关的监督记录包括工作中的监督或复检记录，和/或为授权的培训机构提供的培训样品进行检测。使用的监督记录应异于中国无损检测学会认证表格。每年需要两个以上的监督记录，但从2015年开始，监督记录可减少到一个。

注：请确保检验员必须使用同类方法认证证书进行申请，如果申请人使用非中国无损检测学会证书，须提供有效的检测证书原件。如ASNT,PCN等。 

	持证人员姓名
	证书编号：
	中国无损检测学会证书编号：

	检查日期
	工作/参考报告  & 样品测试或培训简要说明
	姓名, 认证证书编号 & 申请人联系电话 
	雇主证明
	监督签名
	检查意见
合格/不合格
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